Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale dell’Arch. Duilia Bottasso, nella relazione 

iniziale del custode giudiziario e nella documentazione urbanistica e ipocatastale depositate in atti. 

VALORE DI STIMA, VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA: 

come da CTU: 

 € 117.600,00 (centodiciassettemilaseicento/00).  

Al valore d’asta: Euro 117.600,00 (centodiciassettemilaseicento/00). 

Offerta minima: Euro 88.200,00 (ottantottomiladuecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 

1.500,00 (millecinquecento/00).  

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute 

nell’ordinanza di delega alla vendita 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.